
 
Тел.: (8512) 71-41-61, 71-88-17, http: www.lichtnostniyrost.ru, e-mail: contact@lichtnostniyrost.ru 

ОКПО 10389814  ОГРН 1133025000745, ИНН/КПП 3025006793/302501001 
 

 

 

 

11.01.2021г.                                                                                                                       №03-ОД 

 

 

«Об утверждении и внесение изменений (актуализации) в рабочие программы учебных 

курсов, дисциплин (модулей) и дополнительных образовательных программ повышения 

квалификации и профессиональной переподготовки в ООО «Центр личностного роста» на 

2021год» 

 

 

В целях организации образовательной деятельности, в исполнении Приказа №01-ОД от 

11.01.2021г, согласно ст. 28 Федерального закона -ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

на основании ст.30 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", о 

регламентировании локальным нормативным актом образовательной организации. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Актуализировать учебные курсы в учебном портале https://lichtnostniyrost.ru/learning/ 

дополнительного образования повышения квалификации и профессиональных программ 

переподготовки, дисциплин (модулей), в соответствии с годовым календарным учебным годом. 

2. Актуализировать дополнительные профессиональные образовательные программы повышения 

квалификации и профессиональной переподготовки, а также внести необходимые изменения в 

рабочие программы учебных курсов (в учебные планы), дисциплин (модулей) и дополнительных 

образовательных программ. 

3.Техническому Директору Нестерову А.В. обеспечить размещение утвержденного реестра* 

учебных программ (Приказ №01-ОД от 11.01.2021. и Приложение) на официальных сайтах ООО 

«Центр личностного роста».  

4. Сотрудникам ООО «Центра личностного роста» использовать в работе утвержденный реестр 

учебных программ (Приложение к Приказу №01-ОД от 11.01.2021.) повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки в рамках образовательной деятельности. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора ООО «Центр 

личностного роста» 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Директор ООО «Центр личностного роста»                 Нестерова О. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lichtnostniyrost.ru/
https://e.mail.ru/cgi-bin/sentmsg?mailto=mailto%3a%c2%a0contact@lichtnostniyrost.ru


*- Допускается ситуация увеличения реестра курсов, без дополнительного обновления приказа на сайте. 


